
Zarządzenie Nr EK.0050.392.2013
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Miasta Jaworzna.

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 406), § 9 Statutu Muzeum Miasta
Jaworzna,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXXIX/540/2009  Rady  Miejskiej  w  Jaworznie  z  dnia
22 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 maja 2011 r.
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 23, poz. 344 z późn. zm.) oraz na wniosek dyrektora Muzeum Miasta Jaworzna

zarządzam, co następuje:

§ 1

Opiniuję pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Miasta Jaworzna, stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji,  Kultury i  Sportu Urzędu Miejskiego
w Jaworznie, a nadzór nad jego wykonaniem Zastępcy Prezydenta Miasta Jaworzna. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
       JAWORZNA
      Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do zarządzenia Nr EK.0050.392.2013 Prezydenta Miasta Jaworzna z dnia
23  grudnia  2013  r.  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  Regulaminu
Organizacyjnego Muzeum Miasta Jaworzna.

l. p. Otrzymujący
/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/

Uwagi

1 Muzeum Miasta Jaworzna

2 Wydział Organizacyjny i Kadr

3 Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

Dokument podpisano elektronicznie.


